

PLANLARI ÇÖKÜYOR

TEHDİTLERE ALDIRMADAN SONUNA KADAR GİDECEĞİZ

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Dünya Türk İş Konseyi Bakü Buluşması Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, "Son bir haftadır şahit olduğumuz tepkiler, bölgemize ve ülkemize yönelik kimlerin hesabını bozduğumuzun birer

ispatıdır. Türkiye, Barış Pınarı Harekâtıyla en az 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı kadar hayati önemde bir adım atmıştır. Tehditlere ve baskılara aldırmadan harekâtımızı sonuna kadar götürmekte kararlıyız" dedi. •7'de



www.hurisikgazetesi.com

15 Ekim 2019 Salı

1 TL

ATALIK TOHUMLAR KORUMA ALTINDA

ŞEHZADELER Belediyesi, sağlıklı ve doğal besin üretiminin önemine dikkat çekmek için Atalık Tohum Takas Şenliği düzenledi. Bu yıl ilki gerçekleştirilen şenlikte Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği ata tohumları vatandaşlara dağıtıldı.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Kapitalist sistem, hibrit tohumla daha fazla üretme daha fazla kazanma derdinde. Ama bu durumun faturasını hep birlikte ödüyoruz. Millet olarak sağlıklı ürünleri tüketmeyi istemliyoruz ki üreticiler de buna yönelsin." dedi. •5'te



KUR'AN VE TASAVVUF ETKİNLİĞİNE YOĞUN İLGI

■ Ensar Vakfı Manisa Şubesi ve Evrensel Hafızlar Derneği'nin birlikte düzenlediği "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti ve Tasavvuf Musikisi Konseri" etkinliği Manisalılar tarafından büyük ilgi gördü. •4'te



Başkan Dutlulu, üreticilerle birlikte zeytin topladı

■ Zeytin sezonunun başlamasıyla birlikte Akhisar Belediyesine ait zeytin ağaçlarındaki mahsullerin toplama başlandı. Zeytinliova Mahallesi'nde bulunan zeytinliklerdeki ilk mahsul hasadına Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu da katıldı. •6'da

MEHMETÇİĞE KURU ÜZÜMLÜ DESTEK

■ Manisa Şehzadeler Ziraat Odası, Barış Pınarı Harekâtına katılan Mehmetçik'e dünyanın en kaliteli çekirdeksiz kuru üzümünü göndererek destek olacak. Şehzadeler Ziraat Odası, Mehmetçik'e destek olmak amacıyla üzüm kampanyası başlattı. Cuma gününe kadar sürecek kampanya ile toplanan üzümler Mehmetçik'e gönderilecek. •3'te



HAYIR İŞLERİ ÜÇ ŞEYLE KEMALE ERER

Hayırlı işlerde acele etmek gerekir. Zira Allâh'ın râzî olduğu bir hususta ağır hareket edilip ihmalkâr davranılırsa, araya pek çok mâni girer. Câfer-i Sâdik Hazretleri buyurur:

"Hayırlı işleri, ancak şu üç şeyle kemâle erer:

1) Karar verildiği an ihmâl edilmeyip hemen ifâ edilmesiyse,

2) Yapılan ameli küçük görüp benlikten uzak kalmakla,

3) Riyâdan sakınmak için, gizli olarak ifâ edilmesiyse!"[1]

[Hayırlı işlerde acele etmek gerekir. Zira Allâh'ın râzî olduğu bir hususta ağır hareket edilip ihmalkâr davranılırsa, araya pek çok mâni girer. Nefs ve şeytan da, kulu o hayırlı düşünceden vazge-

çirmek için didinir dururlar. Vazgeçiremezlerse, bu defa onun için boşaltıp ecirini zâyî etmek maksadıyla, onu riyâ, kibir ve ucub gibi nefsanî gâyetlerle bulandırmaya çalışırlar.

SALİH AMELLERİN DÜŞMANI

Sâlih amellerin en büyük düşmanı; gurur, kibir ve gösteriştir. Bunlardan korunmak için, yapılan hayırları gizlemek gerekir. Mecbûren âşikâr olarak ifâ edilen hayırlarda ise, kalbi

koruyup ihlâsî zedelememek icâb eder. Ayrıca yapılan hayır ne kadar büyük olursa olsun, onu dâimâ az ve yetersiz görmek de, gönlü, gurur, kibir ve ucubdan koruyan bir fazilettir.

İKİ ŞEYİ UNUT İKİ ŞEYİ DE UNUTMA

Nitekim ârif zâtlar "iki şeyi unut" demişlerdir:

1) Yaptığın hayır-hasenâtı unut ki, sana gurur, kibir ve ucub vermesin.

2) Sana yapılan kötülükleri

unut ki, kalbinde kin ve öfke tohumları yeşermesin.

Buna mukâbil, "iki şeyi de unutmâ" buyurmuşlardır:

1) Yaptığın hatâ ve kusurları unutmâ ki, tevbe ve telâfisiyle meşgul olup nefsinin büyüklüğüne mâni olasın.

2) Sana yapılan iyilikleri unutmâ ki, vefâsız ve nan-kör olmasın.

Velhâsıl, kulun ebediyet yolculuğunda en kıymetli azığını zâyî etmemesi için, sâlih amellerinin üzerine titremesi icâb eder. İhlâs

sırrına büyük bir titizlikle riâyet etmesi gerekir. Aksi takdirde, bir taraftan doldurmaya çalıştığı heybesini, diğer bir tarafından boşaltır da, huzûr-î ilâhîye eli boş olarak gittiğinden haberi bile olmaz.]

◆www.islam-veihsan.com



Maide Suresi, 55. ayet: Sizin dostunuz (veliniz), ancak Allah, O'nun elçisi, rüku edici olarak namaz kılan ve zekat veren mü'minlerdir.

Tevbe Suresi, 11. ayet: Eğer onlar tevbe edip namazı kollarlarsa ve zekat verilerse, artık onlar sizin dinde kardeşlerinizdir. Bilen bir topluluk için ayetleri böyle birer birer açıklansın.

Tevbe Suresi, 18. ayet: Allah'ın mesicidlerini, yalnızca Allah'a ve ahiret gününe iman eden, namazı dosdoğru kılan, zekat veren ve Allah'tan başkasından korkmayanlar onarabilir. İşte, hidayete erenlerden oldukları umulanlar bunlardır.

Meryem Suresi, 31. ayet: "Nerede olursam (olayım,) beni kutlu kıldı ve hayat sürdürdüğüm müddetçe, bana namazı ve zekat vasiyet (emr) etti."

Meryem Suresi, 55. ayet: Halkına, namazı ve zekat emrediyordu ve o, Rabbi Katında kendisinden razı olunan (bir insan)dı.

Enbiya Suresi, 73. ayet: Ve onları, Kendi emrimizle hidayete yönelten önderler kıldı ve onlara hayrı kapsayan fiilleri, namaz kılmayı ve zekat vermeyi vahyettik. Onlar Bize ibadet edenlerdi.

Hac Suresi, 41. ayet: Onlar ki, yeryüzünde kendilerini yerleştirir, iktidar sahibi kılarsak, dosdoğru namazı kılarlar, zekat verirler, ma'rufu emrederler, münkerden razı olundular. Bütün işlerin sonu Allah'a aittir.

Nur Suresi, 56. ayet: Dosdoğru namazı kılın, zekat verin ve elçiyi itaat edin. Umulur ki, rahmete kavuşturulmuş olursunuz.

DOĞRU YOLDAN AYRILMAMAK

Aylıklıktan, başboşluktan usanan, bunun çıkar yol olmadığını anlayıp doğru yola gelmeye karar veren mirasvâdi bir adam, padişaha çıkıp, doğruluktan ayrılmadan, düristçe yaşamak için kendisine bir yol göstermesini istedi. Padişah da adama ağzına kadar dolu bir fiç zeytinyağı verdi. Bunu tek bir damla bile dökmeyen şehrin bir ucundan öbür ucuna götürmesini, bir

damla dahi döktüğü takdirde hemen orada boynunun vurulacağını söyledi. Yanına da kontrol için yalın kulü iki gözünü aldı. O gün şehirde pazar kurulduğu, her yanın iğne atılsa yere düşmeyecek kadar kalabalık olduğu bir gündü. Buna rağmen adam şu cevabı verdi. -Efendim, ucunda can kaygısı da bulunluğundan fiçidaki yağ dökmek için öylesine bir dikkat içindeydim ki, bir an bile gözümü fiçiden ayırmayı çevreye

Padişah, adama sordu: -Şehirde ne gördün, neye şahit oldun? O gün şehirde pazar kurulduğu, her yanın iğne atılsa yere düşmeyecek kadar kalabalık olduğu bir gündü. Buna rağmen adam şu cevabı verdi. -Efendim, ucunda can kaygısı da bulunluğundan fiçidaki yağ dökmek için öylesine bir dikkat içindeydim ki, bir an bile gözümü fiçiden ayırmayı çevreye

bakamadım. Bu nedenle ne kimseyi gördüm, ne de bir olaya şahit oldum. Padişah, bu dersten sonra gönlü rahatlığı ile tavsiyesini yaptı: -İşte, yaptığın her işte, sana verilen her vazifede böyle dikkatli olur, kendini işine verirsen, Allah'ın her an seni kontrol ettiğini de aklından çıkarmazsan, hiç bir zaman doğru yoldan ayrılmazsın. ◆biriz.biz

İlmîye sınıftan Şemseddin Efendi o akşamüzeri köşe penceresinin önünde oturmuş iftar saatinin gelmesini bekliyordu. Birden Rumeli Kazaskeri'nin at üzerinde ve çevresinde adamları olduğu halde sokak başında belirdiğini gördü. Allah Allah, bu civarda kimin konağına gidiyordu bunlar? Şemseddin Efendi pencereye yapışmış ve gözlerini daha da açmış bakarken, şaşkınlığı iyice arttı. Çünkü, kafile onun evinin önünde durdu ve kapı tokmağı vurulmaya başladı. Apar topar fırlayan ve önce hareme dalan efendi, -Aman hanım! Rumeli Kazaskeri teşri' buyurdular. Ona göre sofraya hazırlat dedikten sonra merdiven başında gelenleri karşıladı. Ama o da ne! Daha misafirlere yerine oturmamıştı ki, Anadolu Kazaskerinin maiyeti ile birlikte çıkageldiği haber verilmez mi? Şemseddin Efendi tekrar hareme koşmak için seçtiğini,

UNUTULMAZ BİR İFTAR ÇİLESİ

Eski Rumeli Kazaskeri, onun ardından üçer beşer ilmîye ricalı sökün etti. her seferinde "Şunlar da geldi ha! Bunlar da geldi ha!" iftarlarından bunalan anımı isyan etti:

-Ben bu sıkışıkta bu kadar adamı neyle, nasıl doyurayım? Bana ne, umduklarını değil, bulduklarını yerler!" dedi.

Üstelik de akın devam etmekteydi. Şimdi de Şeyhülislam Hazretleri, öncelilerden daha kalabalık bir maiyete kapıdan girmektedir. Varın Şemseddin Efendinin halini gözüntünün önüne getirin. Nefes nefese, kantar içinde kalmış. Daha köttüsü, bu kadar misafiri ağırlamak mümkün olmadığı gibi, tepesinde aşığı kaynar sular dökülüp duruyor. Tikdim tikdim dolan evde, deyiş yemek yiyecek, oturcak yer bile kalmamış. Ve iftara birkaç dakika kala son misafir arz-ı endam ediyor: suratında

gülümseme, tavırlarında meradına erişmiş bir kimsenin rahatlığı fark edilen Veliefendizade... Şemseddin Efendi onu görür görünmez, başını duvarlara vurmaktan zor alıkoymdu kendisini. Ama bütün gücüyle direnmesine rağmen gözyaşlarının akmasına mani olamadı. Demek böyle bir oyun oynanacaktı ha... Nitekim ilk iftar topu atılır atılmaz, Veliefendizadenin iki adamı topluluğa seslendi:

-Buyurun efendiler gidelim!.. dışarı çıktıklarında, hemen büstikteki konağın kapısı işaret ediliyor, orada bekleyen birkaç adam da gelenler "Hoş geldiniz, safalar getiriniz" sözleriyle içeri buyur ediyorlardı. Konağın odalarına ve sofalarına mükellef sofralar kurulmuş, göz kamaştırarak zenginlikte iftariyelikler hazırlanmış. Yatı vaktine kadar bir süre hizmetkar mekik dokuyarak çirif çeşit enfes ye-

meleri taşıdılar. Sözlün kısı, anlata anlata bitirilemeyecek bir iftar sofrasıydı bu.

Peki nasıl hazırlanmıştı bu oyun? Yakan dostu ve komşusu Veliefendizade, o akşam misafirleri için iftar hazırlıklarını, günlerce önceden yaptı. Fakat, Şemseddin Efendinin ağzından ilmîye sınıftan bütün ileri gelenlerine davetiyeler yazdırıldı ve fakirhanesindeki iftar sofrasını şerefendirmeleri ricasında bulundu. Şeyhülislam bizzat kendisi giderek, "Şemseddin Efendinin, huzurlarına çıkmaktan teeddüp ettiği" bu sebeple kendisinin aracı olduğu gerekçesini uydurarak...

Bir ara Kazaskerlik makamında da bulunan Şemseddin Efendinin bu korkanç oyunu unutmadığı, affetmediği ve "O delinin kahırını çok çektim, hepsi helal olsun. Ama bana o akşam çektiği azaptan dolayı hakkımı asla helal etmeyeceğim" dediği rivayet olunur.

◆biriz.biz

Bakan Varank açıkladı: "4 bin 500 TL burs verilecek"

Üniversite-sanayi iş birliği güçlenerek devam ediyor

Üniversite-sanayi iş birliğinde daha güçlü bir dönem başladı. Sanayide nitelikli insan kaynağını artırmak için geçen yıl hayata geçirilen Sanayi Doktora Programı'nın yeni çağrısı açıldı. Programa kabul edilen doktora öğrencilerine aylık 4 bin 500 TL burs verilecek. Bursiyerlerin doktora sonrası maaşları ise brüt asgari ücretin iki katından az yani bu yıl itibarıyla 5 bin 116 TL'nin altında olmayacak.

Yeni çağrıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank duyurdu. Ülkelerin rekabet güçlerini artırmalarında üniversite-sanayi iş birliğinin önemli olduğunu ifade eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, "Bu programı, 'Milli Teknoloji Hamisi' vizyonumuzun önemli bileşenlerinden biri olarak uyguluyoruz. 2023 hedeflerimiz doğrultusunda yetmiş akademik kadroları sanayiye entegre etmek istiyoruz." dedi.

ÖNCE BURS SONRA İSTİHDAM

Bakan Varank, ülkelerin katma değeri ve rekabet gücünü artırmalarında üniversite-sanayi iş birliğinin hayati bir öneme sahip olduğunu altını çizerek, "Nitelikli insan kaynağı olmadan, ne yaparsak yapalım, hedeflerimizi gerçekleştirmek çok zor. Sahip olduğumuz genç ve dinamik nüfus, en büyük avantajımız. Bu avantajı en iyi şekilde kullanmak adına, beşeri

sermayenin geliştirilmesi alanındaki politikalara özel önem veriyoruz. İşte Sanayi Doktora Programı da, vizyonumuzun temel unsurlarından bir tanesi. Programla birlikte, bir taraftan sanayide ihtiyaç duyduğumuz doktora derecesine sahip insan kaynağını yetiştirirken, diğer taraftan iş gücü piyasalarıyla bağlantıyı kuruyoruz. Doktora öğrencilerimiz, eğitimleri boyunca teorik bilgiyi, pratik alanda uygulama şansına kavuşacaklar. Mezuniyet sonrasında, sunduğumuz istihdam garantisi sayesinde, çalıştıkları alanda hiç ara vermeksizin katma değer üretme şansına sahip olacaklar. Barış Pınarı Harekatında da gördük ki savunma sanayisindeki nitelikli insan gücü bizi bir adım daha öne çıkarıyor. Böylece 'Sanayi Doktora Programı' gibi yenilikçi uygulamaların önemini bir kez daha idrak etmiş olduk" diye konuştu.

KAPSAM GENİŞLETİLDİ

TÜBİTAK'ın 2244-Sanayi Doktora Programı 2019 yılı çağrısında kapsam genişletildi. Ar-Ge, tasarım merkezlerine sahip veya teknoparklardaki şirketlerin faydalanabildiği programda değişikliğe gidildi. Artık en az bir TÜBİTAK projesi sonuçlandırmış özel sektör kuruluşları da programdan faydalanabilecek. Doktora öğrencileri, üniversite ve sanayi ile birlikte seçilecek ve yine üniversite ile sanayinin birlikte karar vereceği projelerde araştırma yapacak.

YURT DIŞI ÖDÜLÜ

Program ile doktora öğrencilerine 4 yıl boyunca aylık 4 bin 500 TL burs verilecek. Bu bursun yüzde 75'ini TÜBİTAK, yüzde 25'ini de özel sektör kuruluşları karşılayacak. Doktora öğrencileri, TÜBİTAK tarafından belirlenen akademik başarı kriterlerini yerine getirilirse, doktora döneminde çalışılmaları 6 ay yurt dışında devam et-



time hakkı kazanacak.

MAAŞI DA BELLİ

Yeni çağrı ile birlikte istihdam desteği sürecinde bursiyerlere ödenecek ücret için bir taban belirlendi. Buna göre; sanayi kuruluşu tarafından istihdam döneminde bursiyerlere ödenecek aylık ücret, o yılın brüt asgari ücretinin 2 katından az olmayacak. TÜBİTAK, 3 yıl boyunca bu ücretin yüzde 60'a

kadar olan kısmını karşılayacak.

SON BAŞVURU 13 ARALIK

2244-Sanayi Doktora Programı kapsamında 2019 yılı başvuruları 13 Aralık 2019 tarihine kadar yapılabilecek. Geçen sene ilk kez devreye giren program, üniversite ve sanayi kuruluşları tarafından yoğun ilgiyle karşılanmış, 517 doktora öğrencisinin yetiştirilmesi için karar alınmıştır. ■ İHA



MEHMETÇİĞE KURU ÜZÜMLÜ DESTEK

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası, Barış Pınarı Harekatına katılan Mehmetçik'e dünyanın en kaliteli çekirdeksiz kuru üzümünü göndererek destek olacak. Şehzadeler Ziraat Odası, Mehmetçik'e destek olmak amacıyla üzüm kampanyası başlattı. Cuma gününe kadar sürecek kampanya ile toplanan üzümler Mehmetçik'e gönderilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla Türkiye'nin güvenli bölge oluşturmak amacıyla Fırat'ın doğusuna yönelik başla-

tilan Barış Pınarı Harekatına Manisa çiftçisi olarak destek verdiklerini açıklayan Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Suriye

sınırlarımızda PKK'nın yoğun bir yapılaşma sonucunda Türkiye Cumhuriyeti olarak bu tür terör eylemlerini önlemek için sınırlarımızın güvenliğini artırma amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekatını çiftçiler olarak tam destekliyoruz. Devletimizin, Mehmetçiklerimizin ar-

kasındayız. Bu harekate bir katkımız bulunsun diye Manisa'da Şehzadeler ve Yunusemre ilçemizde bir kampanya başlattık.

Burada tüm vatandaşlarımızın desteklerini, yardımlarını bekliyoruz. Manisa olarak, Manisa çiftçisi olarak Mehmetçik'imizin yanında olduğumuzu göstermek istiyoruz. Kampanya kapsamına toplayacağımız üzümleri paketlenip sınırdaki askerlerimize göndermek istiyoruz. İnşallah bu operasyon bir şekilde tamamlanacaktır. Tüm Mehmetçikimiz kazasız belasız bir şekilde yurduna döner. Burunları kanamadan ailelerine kavuşmalarını halk olarak istiyoruz" dedi.

Oda olarak üzüm kampanyaya

yapmadan da üzüm gönderebileceklerini ancak bu vatan meselesi olduğu için herkesin katkısının olmasını istediklerini vurgulayan Altındağ, "Kampanyamız Cuma gününe kadar devam edecek. Tüm duyarlı vatandaşlarımız Şehzadeler Ziraat Odası'na bağışlarını yapabilirler. Bizde toplanan üzümleri paketlenerek askerlerimize göndereceğiz. Bütün çiftçilerimizi, vatandaşlarımızı bu kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz" diye konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

KUR'AN VE TASAVVUF ETKİNLİĞİNE YOĞUN İLGI



Ensar Vakfı Manisa Şubesi ve Evrensel Hafızlar Derneği'nin birlikte düzenlediği "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti ve Tasavvuf Musikisi Konseri" etkinliği Manisalılar tarafından büyük ilgi gördü.

Ensar Vakfı Manisa Şubesi ve Evrensel Hafızlar Derneği'nin birlikte düzenlediği "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti ve Tasavvuf Musikisi Konseri" etkinliği Manisa-

lılar tarafından büyük ilgi gördü. Manisa Kültür Sitesi Lale Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, SGK İl Müdürü V. Ali Toraman, İlim Yayma Cemiyeti Şube Başkanı Recep Özgüvenç, Yiğitbaşı Vakfı Başkanı Sefer Yıldız ve çok sayıda davetli katıldı. Program öncesinde bir konuşma yapan Ensar Vakfı Manisa Şube Kurucu Baş-

Ensar Vakfı Manisa Şubesi ve Evrensel Hafızlar Derneği'nin birlikte düzenlediği "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti ve Tasavvuf Musikisi Konseri" etkinliği Manisalılar tarafından büyük ilgi gördü.

kantı Arif Çeler, vakfın çalışmalarını ve faaliyetleri hakkında kısa bilgiler vererek Ensar Vakfı'nın 150'nin üzerinde şubesiyle 40 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerine ve faaliyetlerine devam ettiğini belirtti. Çeler; "Biz de 7 yıl önce on arkadaşımızla bir araya gelerek Ensar Vakfı Manisa Şubesi'ni açtık. O günden bugüne Vakıf olarak imkânlar dâhilinde ihtiyaç sahibi ve başarılı öğrencilere çeşitli eğitim ve burs yardımlarında bulduk. Bu konuda tüm destekçilerimize de teşekkürü bir borç biliyorum. Kur'an-ı Kerim, Arapça ve talep halinde pek çok çeşitli branşlarda da kurslar, seminerler düzenledik. Öğrencilerimize yönelik yaz okulları organize ettik. Bugün olduğu gibi çok sayıda kültür sanat etkinliğine imza



attık. Ben burada konuşmamı tamamlarken bu akşamki programın hazırlanmasında emeği geçen şube başkanlığını devrettiğim Enes Karataş kardeşimize, Evrensel Hafızlar Derneği Başkanı Osman Bozok'a ve her faaliyetimizde desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Şehzadeler Belediyesi'ne ve kıymetli başkanı Ömer Faruk Çelik'e de teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Program Ankara Kocatepe Camii Müezzini Hafız Furkan Traşçı ve Fatih Cami İmam Hatibi Hafız Bünyamin Topçuoğlu tarafından icra edilen Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ardından Ankara Kocatepe Camii emekli imam hatibi, hafız, mevlithan ve kasidedan İsmail Coşar'ın seslendirildiği kasideler büyük ilgiyle dinlendi. Coşar'a,

solist Ömer Faruk Altuna'ya ve yönetimindeki Gülneva Musiki Topluluğu sazları eşlik etti. Daha sonra Ömer Faruk Altuna'ya bir-birinden güzel eserleri Manisalılarla birlikte seslendirildi. Ardından Evrensel Hafızlar Derneği Manisa Şube Başkanı Osman Bozok kürsüye gelerek demek faaliyetleri ve amaçlarından bahsederek kısa bir konuşma yaptı. Şanlı ordumuzun muzafferiyeti için yapılan dua ile program sona erdi. Konuklara çiçek takdim eden Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Bilal Demir, programda emeği geçenlere ve ilgi gösteren Manisalılara teşekkür ederek programa katkı sağlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in selamlarını ilettili. ■ MERAL TÜRETKEN



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Çırpınırdı Karadeniz'in şairi Ahmed Cevad Turgutlu'da anıldı

'Çırpınırdı Karadeniz' şiirinin şairi Ahmed Cevad, vefatının 82. yılında Manisa'nın Turgutlu ilçesinde anıldı. Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği tarafından organize edilen geceye yoğun katılım oldu.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 'Çırpınırdı Karadeniz' şiirinin şairi olan Azerbaycan ulusal milli şairi Ahmed Cevad vefatının 82. yılında düzenlenen anma ve edebiyat gecesinde anıldı. Eski Belediye Binası Konferans Salonunda Programda emekli edebiyat öğretmeni Rahma Aygün, Eğitimci Şair Bayram Ali Çeliktan, Arzu Kurbani ve Muhzin Kurbani hem Ahmed Cevad'ı andı hem de Turgutlulara unutulmaz bir edebiyat şöleni sundu.

Coşkun'un hakim olduğu anma programı büyük ilgi gördükten programın açılış konuşmasını yapan Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği Başkanı Ünal Kağba, "Şair ve edebiyatçılar gecesi olarak düzenlediğimiz bu günde Türklüğün eğilmez düşüşü olan Ahmed Cevad'ı ancak bizim için bir gururdur. Birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyduğumuz



bu günlerde 'Sırmalar sarsam koluma, inciler dizsem yoluma, fırtınalar dursun yana, yol ver Türkün bayrağına' dizelerini seslendirmek bizim için bir gururdur. Barış Pınarı hareketi için ülkemizin her zaman yanındayız. Türk milleti olarak tek idealimizin Kızıl Elma olduğunu belirtmek isterken sözlerime şu güzel sözle son ver-

mek istiyorum; vatan ne Türkiye'dir Türklere ne Türkistan. Büyük ve müebbet bir ülkedir: Turan." şeklinde konuştu.

Programa Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz ve eşi, Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ölmöz, BBP İlçe Başkanı Hacı Ergin, İYİ Parti İlçe Başkanı Önder Ertas, Ülkü Ocakları Başkanı Sezer

Sertkaya, Makedonya Göçmenleri Derneği Başkanı Ercan Özduman, Erzurumlar Derneği Başkanı Rahim Saraç, Yörükler Derneği Başkanı Ayşe Demir, Bosna Hersek Kültür Derneği Başkanı Muharrem Baysak, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğrencileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. ■ İHA

Hür Işık 15 EKİM 2019 SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14913 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyil İbanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gönderilmeyen ilettilerle ilgili sorulara cevap verilmeyebilir.

BASKI : Sen Matbaa

ADRES : İbrahim GEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Cargı Mahallesi 1602 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

ADRES : Peker Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANISA

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

ŞEHZADELER ATALIK TOHUM TAKAS ŞENLİĞİ DÜZENLEDİ

Şehzadeler Belediyesi, sağlıklı ve doğal besin üretiminin önemine dikkat çekmek için Atalık Tohum Takas Şenliği düzenledi. Bu yıl ilki gerçekleştirilen şenlikte Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği ata tohumları vatandaşlara dağıtıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Kapitalist sistem, hibrit tohumla daha fazla üretme daha fazla kazanma derdinde. Ama bu durumun faturasını hep birlikte ödüyoruz. Millet olarak sağlıklı ürünleri tüketmeyi istemliyiz ki üreticiler de buna yönelin." dedi.

Sağlıklı ve doğal bir besin üretiminin tohumla başladığına dikkat çekmek isteyen Şehzadeler Belediyesi, sağlıklı ata tohumlarının korunarak gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla tarihi Kurşunlu Han'da Atalık Tohum Takas Şenliği düzenledi. İlk kez düzenlenen etkinlikte Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği doğal ata tohumları vatandaşlara dağıtıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, şenlikte dağıtılan tohumların Hobi Bahçelerinde üretildiğine dikkat çekerek, Hobi Bahçelerinde ileriki zamanlarda

seraların kurulacağını ve bu seralarda üretilen fidelerin de yine Hobi Bahçelerini kullananlar ile vatandaşlara dağıtılacağını söyledi. Vatandaşların alışverişlerini yaparken tercihlerini doğal ve organik besinlerden yana kullanması gerektiğini kaydeden Başkan Çelik, bu konudaki bilinçin yaygınlaştırılması gerektiğini sözlerine ekledi. Başkan Çelik "Bugün bir domates alıp yediğimizde buram buram kokması gereken domateste herhangi bir koku olmadığını görüyoruz. Bir karpuz alıp kestiğimizde renginin yerinde olduğunu görüyoruz ancak tadını anlamlandıramıyoruz. Kar-

puz mu, kavun mu yoksa kabak mı belli değil. Bunlar hep tohumların bozulmasından kaynaklanıyor. Kapitalist sistem hibrit tohumla daha fazla üretme daha fazla kazanma derdinde. Ama bu durumun faturasını biz hep birlikte ödüyoruz. Hem yediklerimizden bir tat almamış hem de sağlığımızla. Millet olarak sağlıklı ürünleri tüketmeyi istemliyiz ki üreticiler de buna yönelin. Biz Şehzadeler Belediyesi olarak gücümüz nispetinde bu tür etkinliklere daha fazla destek olacağız" dedi. Başkan Çelik'in yaptığı açılış konuşmasının ardından etkinlikte



önemli olduğunu söyledi. Yapılan konuşmaların ardından tohum takasına geçildi. Bu yıl ilki gerçekleştirilen şenlikte katılımcılara

Şehzadeler Belediyesi'nin Hobi Bahçelerinde ürettiği atalık tohumları verildi. ■ ÖZKAN ÖZKAN



Dünya Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım katılımcılara hitap ederek, tohumun günümüzdeki önemi hakkında bilgi verdi. Geçmiş dönemlerde milletler için enerjinin önemli olduğuna değinen Yıldırım, günümüzde ise enerjinin yerini gıda üretimine bıraktığını, bu nedenle de tohumun milletler için son derece



Gördes Karayağcı köyünden kadınlar MCBÜ'yü tanıdı



Etkinlik MCBÜ Sinema Salonunda "Müslüm" adlı filmin gösterimi ile başladı. Film gösteriminin ardından MCBÜ Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şeyda Yıldırım, "Aile İçerisinde" konulu bir konuşma yaptı. Konuklar daha sonra Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Ataç

ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İpek Özunan ile Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesinde bir araya gelerek yemek yedi ve sohbet etti. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İpek Özunan tarafından, hanımlara Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerimizin yaptığı keçe çantalar takdim edildi.

MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü ile Sosyal Hizmetler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğiyle, kırsal alanda kadının güçlendirilmesinin ve Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri ile kırsal alandaki kadınların paylaşımında bulunmasının amaçlandığı "Manisa Yolcusu Kalmasın" adlı etkinlik gerçekleştirildi. Manisa Gördes İlçesi Karayağcı köyünden kadınlar üniversite hakkında bilgilendirildi.

Rehber eşliğinde Manisa Şehzadeler Parkı içerisinde yer alan Manisa'daki tarihi eserler hakkında bilgi alan kadınlar; Dioramik Mesir Müzesi, Masal Parkı, Manisa Tıp Tarihi Müzesi, Ağlayan Kaya ve Manisa Seyir Tepesini gezdiler. Manisa manzarası eşliğinde Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri ile sohbet eden konuklar, Müslüm filmini ve ilk kez gördükleri Manisa'yı çok beğendiklerini dile getirerek teşekkür ettiler. Öğ-

rencilerimiz de kırsal alanda kadınların yaşadığı güçlükler hak-

kında bilgi sahibi oldular. ■ HABER MERKEZİ



Volkswagen'in Manisa yatırımı konut fiyatlarını katlayacak

Teknoloji odaklı gayrimenkul değerlendirme platformu Endeksa.com'un Kurucu Ortağı ve CEO'su Görkem Ögüt, Manisa'da Volkswagen'in 1.3 milyar dolarlık yatırımla gerçekleştireceği fabrikanın 5.000 çalışana istihdam sağlayacağını ve yılda 300.000 araç üretecek tesisin bölgede ciddi bir ekonomik hareketlilik yaratacağını ifade etti. Ögüt, dev yatırımın mevcut gayrimenkul fiyatlarını katlayacağını ileri sürdü.

Endeksa Kurucu Ortağı ve CEO'su Görkem Ögüt, Volkswagen'in Manisa'da yüksek kapasiteli fabrika kurma girişiminin resmileşmesinin, henüz tesisin temelleri atılmadan bölgede konut ve arsa fiyatları üstünde etkili olduğunu kaydetti. Tahminlere göre 5.000 çalışanın bölge şartlarına kıyasla yüksek maaş alacak olmasının gayrimenkul piyasasını şimdiden hareketlendirdiğini söyleyen Ögüt, fabrikanın devreye girmesine kadar geçen sürede konut fiyatları ve kira bedellerinin katlanacağını öngördüklerini belirtti.

ORTALAMA KONUT FİYATI 224.250 TL

Endeksa verilerine göre Manisa genelinde ortalama değerler konut büyüklüğü 125 m², minimum ve maksimum birim metrekare fiyatları 1.221-2.658

TL/m², konut fiyatı 224.250 TL, geri dönüş süresi 19 yıl ve pazarlama süresi 69 gün. Konut tipine göre dağılıma bakıldığında ortalama değerlerle 1+1'lerin brüt alanı 65 m², birim metrekare fiyatı 2.207 TL, satış fiyatı 143.455 TL, geri dönüş süresi 14 yıl; 2+1'lerin brüt alanı 100 m², birim metrekare fiyatı 1.782 TL, satış fiyatı 178.200 TL, geri dönüş süresi 19 yıl; 3+1'lerin brüt alanı 135 m², birim metrekare fiyatı 1.773 TL, satış fiyatı 239.355 TL, geri dönüş süresi 22 yıl; 4+1'lerin ise brüt alanı 196 m², birim satış fiyatı 1.766 TL, satış fiyatı 346.136 TL, geri dönüş süresi 21 yıl.

METREKARE KİRA DEĞERİ 8,45 TL

Endeksa'dan alınan güncel verilere göre Manisa genelinde kiralık konutların ortalama brüt alanı 110 m², birim metrekare

kirası 8,45 TL. Konut tipine göre dağılıma bakıldığında ortalama değerlerle 1+1'ler 65 m², birim metrekare kirası 14,08 TL, kira bedeli 915 TL; 2+1'ler 100 m², birim metrekare kirası 8,49 TL, kira bedeli 849 TL; 3+1'ler 130 m², birim metrekare kirası 7,24 TL, kira bedeli 941 TL; 4+1'ler ise 190 m², birim metrekare kirası 7,68 TL ve kira bedeli 1.459 TL.

EN ÇOK KAZANDIRAN İLÇELER

Endeksa verilerine göre halihazırda Manisa'da konut fiyatları son bir yılda %0,61 oranında değer kaybetti. Gelecek 6 ayda ise il genelinde konut fiyatlarının %1,57 oranında artış kaydedeceği belirtiliyor. Yıllık ortalamalara bakıldığında Eylül 2019 sonu itibarıyla Manisa'da konutların en fazla değer kazandığı ilçeler



rin sırasıyla Soma, Turgutlu, Kırkağaç, Şehzadeler ve Akhisar olduğu görülüyor. Geri dönüş süreleri dikkate alındığında ise Endeksa verilerine

göre en hızlı kazandıran ilçelerin sırasıyla Ahmetli, Gördes, Kırkağaç, Yunusemre ve Kula olduğu belirtiliyor. ■ HABER MERKEZİ

"Veresiye defteri vatandaşın faizsiz bankası"

Esnafın faizsiz icrasız vatandaşa kredi açtığı veresiye defterinin enflasyonun önüne geçtiğini vurgulayan TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "2 milyon esnafımızın yarısı veresiye satış yapıyor. Veresiye defterinde ne faiz var ne ödeme günü ne de icra takibi var. Bu da toplumsal kültür yapısını korurken, enflasyonu da süspense ediyor. Bu nedenle esnafımızın korunması, krediye ulaşması ve kendini idame ettirmesi, vatandaş da ekonomiyi de korumak demektir. Esnafımız faizsiz kredi niteliğinde veresiye defteri açabiliyorsa kendisi de faizsiz kredi alabilmeli" dedi.

Veresiye defterinin faizsiz ve icrasız kredi gibi olduğunu hatırlatan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Esnafımızın yıllardır süregelen veresiye defteri vatandaşın faizsiz icrasız kredisi gibi. Yani esnafımız vatandaşın bankacısı konumunda. Bunu yaparken ne bir ödeme günü belirtiyor, ne sattığı ürünün bedeline faiz koyuyor ne de ödeme yapılmadığında icra takibi başlatıyor. Tamamen kültürümüzün bir parçası. İhtiyacı olan fakat o anda ödeyecek durumu olmayan vatandaşımız ile esnafımız arasında bir samimiyet ve güven göstergesi. Her esnafımızın günlük şartlarında veresiye defteri tutarı 10 bin TL olsa, 2 milyon esnafımızın yarısının veresiye çalıştığını



düşündüğümüzde veresiye defterlerinin tutarı 10 milyar TL yapar. Bu miktar kredi olarak bankadan çekilmiş olsa faizlerin yüksekliği ile ödenemeyecek yükseklikte meblağlara denk geliyor" diye konuştu.

"ESNAF NASIL FAİZSİZ KREDİ AÇABİLİYORSA KENDİSİ DE ALABİLMELİ"

Esnafın veresiye defterlerinin kabardığını ve kendisine de faizsiz kredi verilmesi gerektiğini vurgulayan

Palandöken, "Veresiye satış yaparak sosyal patlamamın da önüne geçen esnafımızın veresiye defterleri artık kabarıyor. Kendisi nasıl vatandaşın faizsiz kredi açabiliyorsa, kendi kazancından önce vatandaşın ihtiyaçlarını karşılayabiliyorsa, kendisi de faizsiz kredi alabilmeli. Bankalar, ekonominin harometresi olan esnafımız için elini taşın altına koymalı. Çünkü yalnızca veresiye defteri değil esnafımızın birçok maliyeti ve kendisini zorlayan durumlar var. Her ürünü satan ve her köşe başına açılan zincir marketler gibi. Bunlarla başa çıkarken ve kendisini idame ettirmesi gerekirken birçok maliyet ile birlikte veresiye de çalışıyor. Bu özveri, faizsiz krediyi de hak ediyor. Çünkü esnafımızı korumak yalnızca esnafı korumak değildir. Vatandaş da ekonomiyi de enflasyonu da olumlu etkileyecektir" şeklinde konuştu. ■ İHA

Başkan Dutlulu, üreticilerle birlikte zeytin topladı

Zeytin sezonunun başlamasıyla birlikte Akhisar Belediyesi'ne ait zeytin ağaçlarındaki mahsulün toplamına başlandı. Zeytinliova Mahallesi'nde bulunan zeytinliklerdeki ilk mahsul hasadına Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu da katıldı.

Tüm çiftçilere bol ve bereketli bir hasat dileyen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun ilk hasadına Başkan Yardımcıları Ekrem Kayserili ve Bedri Türk de eşlik etti. Akhisar Be-

lediyesine ek gelir sağlamak amacıyla zeytin ağaçlarının bakımlarını da periyodik olarak yapacaklarını belirten Başkan Besim Dutlulu, "Hasat sezonunun başlaması ile zeytin hasadı yapan halkımızla birlikte zeytin topladık. Zeytinliova Mahallemizdeki belediyemize ait zeytinliklerde zeytin toplanan mesai arkadaşlarımıza kolaylıklar dileyerek, onlara yardımcı olduk. Tüm çiftçilerimize bol ve bereketli bir hasat sezonu dilerim" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ



PLANLARI ÇÖKÜYOR TEHDİTLERE ALDIRMADAN SONUNA KADAR GİDECEĞİZ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan'da Dünya Türk İş Konseyi Bakü Buluşması Toplantısı'na katılarak bir konuşma yaptı.

"İNSANLIĞIN BARIŞ VE HUZURUNA KASTEDEN BELALARIN BAŞINDA TERÖRİZM GELİYOR"

Konuşmasında, insanlığın barış ve huzuruna kasteden belaların

başında terörizmin geldiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Günümüzde ne kadar gelişmiş olursa olsun, dünyanın hiçbir ülkesi terör tehlikesinden azade değildir. Ancak bizler, coğrafi konumumuz hasebiyle terör tehdidine daha fazla maruz kalıyoruz. Türkiye, tam 35 yıldır analıksız şekilde bölücü teröre mücadele ediyor" dedi.

Türkiye'nin başlattığı Barış Pınarı Harekâtıyla bu kez Fırat'ın

kuzeyindeki PKK-YPG kaynaklı terör tehdidinin tamamen ortadan kaldırılmasını istedi. Son dönemde güvenlik güçlerimizi ve sivilleri hedef alan terör eyleminin arkasında, Suriye'nin kuzeyinde eğitim gören PKK-YPG'li teröristler vardır."

"ÜLKEMİZE VERİLEN SÖZLERİN HİÇBİRİ TUTULMADI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dünya Türk İş Konseyi Bakü Buluşması Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, "Son bir haftadır şahit olduğumuz tepkiler, bölgemize ve ülkemize yönelik kimlerin hesabını bozduğumuzun birer ispatıdır. Türkiye, Barış Pınarı Harekâtıyla en az 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı kadar hayati önemde bir adım atmıştır. Tehditlere ve baskılara aldırmadan harekâtımızı sonuna kadar götürmekte kararlıyız" dedi.

doğusunu terörden arındırmayı hedeflediğini açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: "Harekâtımızın iki önemli amacı bulunuyor: Bunlardan ilki; Suriye'nin kuzeyindeki PKK-YPG kaynaklı terör tehdidinin tamamen ortadan kaldırılmasıdır. Son dönemde güvenlik güçlerimizi ve sivilleri hedef alan terör eyleminin arkasında, Suriye'nin kuzeyinde eğitim gören PKK-YPG'li teröristler vardır."

Konuşmasının devamında, "Harekâtın ikinci gayesi ise sekiz yıldır ülkemizde misafir ettiğimiz 3 milyon 650 bin Suriyelinin vatan hasretini bitirmektir" ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, Suriye kaynaklı düzensiz göç akımına en fazla maruz kalan, siyasi, ekonomik ve sosyal olarak en ağır bedelleri ödeyen ülkelerin başında geliyor. Ülkemizdeki yaklaşık 4 milyon sığınmacı için bugüne kadar yaptığımız harcama 40 milyar dolardan üzerindedir" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Suriye sınırımızın tamamını güvenli hale getirerek ülkemizdeki mültecilerin kendi topraklarına dönebilecekleri bir iklimi tesis edeceğiz. Terörden arındırılmış bölgelerde, uluslararası toplumun da katkı-

sıyla, yeni yerleşim birimleri inşa edeceğiz. Böylece bir taraftan ülkemizin güvenliğini ve Suriyeli sığınmacıların geri dönüşünü temin ederken, diğer taraftan da bölücü terör örgütünü ortadan kaldırarak Suriye'nin toprak bütünlüğünü ve siyasi birliğini tahkim edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son bir haftadır şahit olduğumuz tepkiler, bölgemize ve ülkemize yönelik kimlerin hesabını bozduğumuzun birer ispatıdır. Türkiye, Barış Pınarı Harekâtıyla en az 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı kadar hayati önemde bir adım atmıştır. Tehditlere ve baskılara aldırmadan harekâtımızı sonuna kadar götürmekte kararlıyız. Açık söylüyorum; başladığımız işi muhakkak bitireceğiz" dedi.

■ HABER MERKEZİ

Kursu bitirip, iş sahibi oldular



Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ve Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği işbirliğiyle bilgisayar destekli reklam ve tasarım kursu açıldı. Yaşanan ekonomik krizden ardından işsiz kalan gazetecilere destek olmak amacıyla açılan kursa 12 kişi katıldı. 185 saatlik kursa katılanlara günlük cep harçlığı da verilirken, kursiyerler yeni bir meslek sahibi olmanın mutluluğunu yaşadılar. Kursu bitirenler için Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi'nde serti-

fika töreni düzenlendi. Törene Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İş-Kur Müdürü Eşref Arslan, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sebahattin Yurt, Çalışan Gazeteciler Dernek Başkanı ve Kurs Eğitimci Turgay Duyar ve kursiyerler katıldı.

Sertifika töreninde konuşan Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, kursun çok faydalı olduğunu belirterek, "Çalışan Gazeteciler Derneği, İşkur ve

Manisa'da işsiz kalan gazeteciler için Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği, İş-Kur ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla açılan bilgisayar destekli reklam ve tasarım kursuna katılan 12 gazeteciye sertifikaları verildi. Mezun olan 4 kursiyer, çeşitli kurumlarda şimdiden çalışma imkanı elde etti.

Halk Eğitim Müdürlüğümüzün ortaklığı ile bir güzellik oluşmuş. Bütün emeği geçenlere teşekkür ederiz. Kursu bitiren kursiyerlerimiz yeni bir meslek edinmiş" diye konuştu.

Çalışan Gazeteciler Dernek Başkanı Turgay Duyar da amaçlarının toplumu bilgilendiren gazetecilik mesleğine değer katmak olduğunu ifade etti. Çeşitli sebeplerden son dönemde kentte çok sayıda gazetecinin işsiz kaldığını dile getiren Duyar, bu soruna çözüm oluşturmak amacıyla yola çıktıklarını söyledi. Kursa katılanların hem sosyalleştiklerini hem



de yeni bir meslek sahibi olduğunu kaydeden Turgay Duyar, "Kursa katılan 3 gazeteci kadın arkadaşımız Yunussemre Belediyesi, Yunussemre Kent Konseyi ve Yunussemre Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde belediyenin hanım lokallerinde kadınlara yönelik fotoğraf ve grafik tasarım

kursu verecek. Bir kişi de Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi bünyesinde fotoğraf ve grafik tasarım öğretmeni olarak çalışacak. Amacımız meslektaşlarımıza faydalı olabilmektir" dedi.

Konuşmaların ardından kursa katılıp başarı ile bitiren 12 kişiye sertifikaları verildi. ■ İHA

Seyahat Acenteleri Manisa'yı Keşfe Çıktı

Manisa'nın tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Vali Ahmet Deniz önderliğinde başlatılan turizm seferberliği kapsamında Türkiye'nin önde gelen seyahat acenteleri temsilcileri Manisa'nın turizm potansiyelini keşfetti.



Manisa Valiliği, Zafer Kalkınma Ajansı ve Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği işbirliği, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, Safihipli Belediyesi ve Kula Belediyesi'nin de katkıları ile Manisa'ya davet edilen 14 acente temsilcisi iki gün boyunca şehrimizin farklı alanlarını ve yöresel

lezzetlerini keşfe çıktı.

Tanıtım ziyareti kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı Manisa Yatırım Destek Ofisi Koordinatör Vekili Cansu Uyar, Ajans Yatırım Uzmanı Buket Kaner Çelikel ve Ajans Yatırım Uzmanı Mustafa Coşkun ile Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudağ'ın mihmandarlığında farklı

bir ortama sahip olan Obasya tesisleri, Mimar Sinan'ın bölgedeki tek eseri olması özelliğine sahip Muradiye Camii, şifalı mesir macunu geleceğinin saçım törenine de ev sahipliği yapan Hafsa Sultan Cami ve çevresindeki eserler, Saruhan Bey Türbesi, Manisa Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi, Manisa Mevlevihane'si ziyaret edildi.

Şehzadeler Belediyesi tarafından kültür sanat merkezine dönüştürülen Yeni Han'da Manisa bezinin dokunmasına şahit olan misafirlere Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıklık tarafından Manisa Bezi hediye edildi. Manisa'da bulunan farklı tasarımdaki yemek ve dinlenme mekanlarını da inceleyen heyet daha sonra Sardes Antik Kenti, Salihli Kent Müzesi'ni ziyaret ederek Salihli Kaymakamı



Mehmet Ali Sağlam ve Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Karaoğlu ile bir araya geldi.

Ziyaretin ikinci gününde Salihli - Kula Jeopark'ının Kula bölümünde gerçekleşen incelemenin ardından Kula tarihi çarşısı ve tarihi Kula Evleri ziyaret edilerek Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'la genel bir değerlendirme yapıldı. Kalem işi süslemeleri ve farklı motifleri ile ziyaretçileri etkileyen Kula Emre Köyü Carullah Bin Süleyman Camii ziyaretinin ardından Zafer Kalkınma Ajansı'nın da desteği ile hayata geçirilen Turgutlu Kent

Müzesi inceleme ziyaretinin son durağı oldu.

Manisa Kebapı, Salihli Odun Köftesi, Kula Leblebisi, Kula Ekmeği ve Kula'ya has Suböregini'de tadan misafirler Manisa'nın doğal ve tarihi mekanlarına olan beğenilerini bunun yanı sıra Manisa'nın lezzetlerinden de büyük keyif aldıklarını belirttiler.

İki gün boyunca Manisa ziyareti gerçekleştiren seyahat acentelerinin temsilcilerine, Vali Ahmet Deniz tarafından Mesir Macunu, Mesir Çayı, Mesir Lokumu ve çeşitli tanıtım materyalleri hediye edildi. ■ HABER MERKEZİ

Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu 25.yılı'nı kutladı



Akhisar Belediyesi bünyesinde hizmet veren halk oyunları ekibi 25. yıldönümünü kutladı. Kurulduğundan bu yana ekip olarak binlerce öğrenciyle birçok yöresel oyun çalınan Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu, şehir içi, şehir dışı, yerel ve uluslararası birçok festivale katılarak şehrimizi en güzel ve başarılı bir şekilde temsil etti.

Akhisar Belediye Başkanı Ahmet Dutlulu döneminde kurulan Dans Topluluğu 24'üncü yılını kutladı. Akhisar'da milli bayramlarda, resmi açılışlarda, festival ve şenliklerde çok başarılı gösteriler sergileyen Dans Topluluğu ekibinin kuruluş amacı halk oyunları kültürünü genç

nesillere aktarmak ve Akhisar'ın en başarılı bir şekilde temsil edip tanıtmak.

Ülkemizin 7 bölgesinin halk oyunları yanı sıra dünyadaki farklı danslardan da kurs vereceklerini ifade eden Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu eğitimcileri yeni sezonda halk oyunları kurslarının yanı sıra

Latin Dansları (Cha-Cha, Salsa, Vals, Zumba, hip-Hop, Flamenko, Sirtaki vb.) kurslarının da açılacağını ifade etti.

25. yıldönümünü öğrenciler ve veliler ile kutlayan Dans Topluluğu ekibi, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya teşekkürlerini iletti. ■ HABER MERKEZİ



Manisa Şehir Hastanesinde yoğun bakım hemşireliği eğitimi

Manisa Şehir Hastanesinde ilk 'Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Programı' başladı.

15 kursiyerin katıldığı program; 30 iş günü içinde 120 saati teorik, 120 saati ise uygulamalı eğitim olarak yapılacak. Programı başarı ile tamamlayan katılımcılara Sağlık Bakanlığı onaylı "Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikası" verilecek. Hastane konferans salonunda açılış yapılan programda konuşan Manisa Şehir Hastanesi Başhekimisi Uzm. Dr. Serkan Saka, "Bu programın amacı; koruyucu, geliştirici ve rehabilite edici girişimlerle bireyin fiziksel, psikolojik ve sosyal olarak güçlenmesini sağlayan, hasta ve aileleri ile tara-

pötik iletişim kuran, sağlık bilimi ve teknolojisindeki gelişmelere, yeni tedavi ve bakım yöntemlerine uyum sağlayabilen, acil, kritik ve karmaşık hasta bakım gereksinimlerini karşılayabilecek yetkinliğe sahip sorun çözüme becerisi gelişmiş yoğun bakım hemşireleri yetiştirmektir. Bu, 2019 yılında düzenlediğimiz üçüncü sertifika programımız. İlk ikisi Acil Hemşireliği Sertifika Programı idi. Programın sizlere ve hizmet vereceğiniz kurumlarımızda fayda sağlamanı temenni ediyorum" dedi. ■ İHA



ÖĞRENCİLER ARASI ÖĞRENME FARKLARINI AZALTMA HEDEFLENİYOR

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Bugün güzel bir amaç için bir aradayız. İyileştirmek, güzelleştirmektir. Biz okullar arasındaki imkan farklarını ve öğrenciler arasındaki öğrenme farklarını azaltmayı temel bir gaye olarak benimsedik. Bu kapsamda üzerimize büyük bir ödev düşüyor. Çocuklarımızın ulaşmalarını istediğimiz hedefler, görmelerini istediğimiz manzaralar ortak. İYEP çalışması da bu hedef doğrultusunda yürütülüyor" dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı, öğrenme süreçleri farklı olan her öğrencinin başarıya ulaşabilmesi, "İşte Bu Kadar Kolay" diyebilmesi için 'İlkokullarda Yetiştirme Programı' (İYEP) geliştirdi. İYEP Tanıtım Toplantısı, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, projeye destek veren UNICEF yetkilileri, akademisyenler, Sivil Toplum Örgütü temsilcileri ile il ve ilçe milli eğitim müdürlerinin katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi.

Her öğrencinin kendi öğrenme yolculuğundaki mutluluğuna odaklanan İYEP'in hedef kitlesi; özel eğitim tanısı olmayan ancak çeşitli nedenlerle önceki eğitim yıllarında Türkçe ve matematik derslerinde desteğe ihtiyacı olan çocuklar. 'Türkçe ve matematik derslerinde edinilen temel becerilerin diğer tüm derslerdeki başarıyı etkilediği' ve 'öğrenme açığı derinleşmeden müdahale edilmesi gerektiği' gerçeğinden hareketle yetiştirme programı, ilkököl 3'üncü sınıfa devam eden öğrenciler için iki temel derste hazırlandı. Temel okuryazarlık ve problem çözme becerileri konusunda desteğe ihtiyaç duyan çocuklar, İYEP'te daha küçük gruplarda, özel hazırlanan ders kitapları ile eğitim alacak.

Bu programda çocukların doğru ve etkili konuşup yazmaları, matematik becerilerinin artması sağlanırken, sosyal yönden de güçlenmeleri için gerekli destek verilecek. Öz güvenlerini artırmak için sosyal aktivitelere de katılmaları sağlanacak. Eğitim sistemine yapılan yatırımlar kısa vadede onların bireysel ve sosyal gelişimlerine katkı sunarken, uzun vadede toplumsal düzeyde ekonomik ve beşeri kalkınmaya hizmet etmesi açısından da büyük önem taşıyor.



Öğrenci Belirleme Aracı (ÖBA) ile İYEP'e katılımı tavsiye edilen öğrenciler tespit edilirken eğitim sürecinin bitiminde uygulanan Öğrenci Değerlendirme Aracı (ÖDA) ile başarı durumu ortaya konuluyor.

2018-2019 eğitim-öğretim yılında, Türkiye genelinde uygulanan programın bitiminde yapılan öğrenci değerlendirme sonuçlarında yüzde 90'lara varan oranda başarı elde edildiği görüldü. İYEP'e katılarak, yaşlıları ile aynı öğrenme düzeyini yakalayan çocuklar, başarmanın verdiği özgüvenle artık eğitim hayatlarında çok daha emin adımlarla ilerliyor. İYEP için özel olarak

hazırlanan Türkçe ve Matematik Etkinlik Kitapları, Türkçe Etkinlik Kılavuzu ile öğrenci ölçme araçları güncellendi ve 81 ile dağıtımı gerçekleştirildi. 2018 ve 2019 yılında öğretmenler, okul yöneticileri ve temel eğitimden sorumlu şube müdürlerine seminerler verildi. Söz konusu hizmet içi eğitim seminerleri 2019-2020 eğitim öğretim yılına yönelik olarak devam ediyor. İlkokullarda Yetiştirme Programı, öğrenme süreçleri farklı olan her öğrencinin başarıya ulaşabilmesi, "İşte bu kadar kolay" diyebilmesi için hazır.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Bugün güzel bir amaç için

bir aradayız. İyileştirmek, güzelleştirmektir. Biz okullar arasındaki imkan farklarını ve öğrenciler arasındaki öğrenme farklarını azaltmayı temel bir gaye olarak benimsedik. Bu kapsamda üzerimize büyük bir ödev düşüyor. Çocuklarımızın ulaşmalarını istediğimiz hedefler, görmelerini istediğimiz manzaralar ortak. İYEP çalışması da bu hedef doğrultusunda yürütülüyor. Bir çalışma gerçekten sahibiyse, gerçekten çocuklarımızın gözlerindeki ışıltıyı parlatacağına iyi bir şey yapacağız demektir. Çocuğün özel ve önemli hissettiği durumu İYEP'le gerçekleştirmeye çalıştık. Zamana ihtiyacı olan çocukları-

mıza bu zamanı tanımak sistemin temel amaçlarından bir tanesidir. Bir problem var; geçen senenin başından beri de bu problem üzerinde vurgular yapıyoruz. Eksikliği olan çocuklarımızın; eksikleri ve problemleri için çalışmalar yapmak bizim görevimiz. Bizler attığımız her olumlu adımın çocuklarımızı ileri taşıyacağını biliyoruz. 2023 Eğitim Vizyonunu geliştirirken de bu bilinçle devam ediyoruz. 2018-2019 eğitim öğretim yılının başında da 3'üncü ve 4'üncü sınıflar için farklı seviyelerde; bir, iki, üçüncü modül seviyelerinde bir düzenlemeyi de hayata geçirdik. Toplamda 4 milyon 4 buçuk milyon civarında öğrencimizi tespit aşamasına davet ettik. Bunların sonucunda da 302 bin civarındaki öğrencimizi İYEP'e dahil etme imkanımız doğdu. Bu anlamda çocuklarımızın İYEP sürecinde ulaşmaları gereken hedefi elbette önceden tasvir ettik. Bu tasvirin sonucunda da onların nereye ulaşacağını, İYEP çalışmasında neyi iyi yapabileceğimizi nerede gözden geçirme imkanında da bulunuyor. Bu çerçevede de 3'üncü sınıfta olup İYEP'e dahil olan öğrencilerimizin sınıflarını muvafakiyetle tamamlamalarını istiyoruz. Ama bu işler, bu çalışmalar, bu projeler gerçekten kolay değil. Çok büyük bir katılım gerektiriyor" ifadelerini kullandı.

Bakan Selçuk, İYEP kapsamında öğretmenlere çok iş düşüğünü belirterek, "Bu çalışmaların Ankara'da yapıyor olmamızın elbette bir değeri var. Fakat, asıl işi illerdeki yöneticilerimiz yükleniyorlar. Bu işlerin takibini, bu işlerin sürdürülebilir kılınması ve etkinliğinin artırılması sahadaki kalitesine bağlı" şeklinde konuştu. ■ İHA

Büyükşehir'den Soma'ya Bölgesel Isıtma Müjdesi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma Bölgesel Isıtma Sistemleri aboneliğinde kolaylık sağlanması konusunda Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısında alınan kararla ilgili açıklama yaptı.

Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Soma Bölgesel Isıtma sistemine abone olmak isteyen vatandaşlarımızdan gelen yoğun talep nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclisi 08.10.2019 tarihli meclis toplantısında aşağıdaki kararları almıştır.

-Binasında Bina Altı Güç İstasyonu (BAGI) takılı olan ve henüz abone olmamış vatandaşlarımızın eski fiyat tarifelerinden abone olabilmeleri için süre 31.12.2019 tarihine kadar uzatıldı.

-Binasında cihaz takılı olmayan ve yeni abonelik başvurusunda bulunacak vatandaşlarımıza da abonelik

ücretinde 12 taksit kadar vade imkanı getirildi.

Vatandaşlarımızın avantaj sağlayan yeni kararların hayırlı olmasını diler, yaklaşan ısıtma sezonu öncesi abonelik işlemlerinin yoğunluk yaşanmaması için son günlere bırakılmaması gerektiğini değerli hemşehrilerimize önemle hatırlatırız."

■ HABER MERKEZİ



YUNUSEMRE ALIĞA'DA KAYBETTİ: (2-1)



Bölgesel Amatör Lig (BAL) 8. grupta mücadele eden Yunusemre Belediyespor, 4. Hafta maçında deplasmanda karşılaştığı Aliğa FK'ya 2-1 mağlup oldu.

kibinin attığı gol skoru belirledi. Maçı 2-1 kaybeden Yunusemre Belediyespor ligdeki ilk mağlubiyetini aldı. 8. grupta haftanın toplu sonuçları ise şöyle:

■ SPOR SERVİSİ



Yunusemre Belediyespor, Bölgesel Amatör Lig (BAL) 4. hafta maçında deplasmanda Aliğa FK ile karşılaştı. Aliğa Petkim

Sahasında oynanan maçta ilk yarıyı 1-0 mağlup kapatan Mavi-Beyazlı Takım, ikinci yarıda Hasan Tokgöz'ün golüyle 1 gol kaydetmesine rağmen ra-

Ayvalıkgücü Belediyespor	1 - 0 Salihi Belediyesi
Aydın Yıldızspor	3 - 1 Bornova Yeşilova
Bigadiç Belediyespor	0 - 1 Sökespor
Aliğa Futbol A.Ş.	2 - 1 Yunusemre Belediyespor
Bolvadin Belediyespor	3 - 1 Bölmespor
Bergama Belediyespor	2 - 0 Gönen Belediyespor
Manisa Sanayispor	1 - 2 Sandıklıspor

MURAT GERMEN SK U14 TAKIMI SAHAYA İNİYOR



Murat Germen Spor Kulübü U14 Takımı 16 Ekim Çarşamba günü Esnafspor ile Yerel U14 Ligi'nin startını veriyor. 2019-2020 sezonunda Yerel U14 Lig'inde mücadele edecek olan Murat Germen Spor Kulübü ilk maçını kazanarak iyi bir başlangıç yapmak istiyor. A Grubunda Şehzadeler 8 Eylül, Manisaspor, Horozköy Gençlik, Murat Germen Spor Kulübü, Manisa Futbol Kulübü, Manisagücü, Yunusemre Belediyespor ve Manisa Esnaf takımları mü-

cadele edecek. Antrenör Çınar Şenoğlu, Yerel Ligin takımlara önemli bir katkı sağladığını ifade ederek, "7 takımın mücadelesi olacak. Çocuklarımızın gelişimi ve maç temposunu artırma anlamında bu ligi yararlı görüyorum. İyi bir başlangıç yaparak Esnafspor karşısında kazanmak istiyoruz. Mücadele edecek tüm takımlara başarılar diliyorum" dedi. İlk haftanın maç programı şöyle: Ş.Sekiz Eylül-Manisaspor, Horozköy Gençlik-Yunusemre Belediyespor, M.Germen-M.Esnaşpor. ■ SPOR SERVİSİ

YUNUSEMRE U14 STARTI VERİYOR

2019-2020 sezonunda Yerel U14 Lig'inde mücadele edecek olan Yunusemre Belediyespor ilk maçını 16 Ekim Çarşamba günü oynayacak.

A Grubunda Şehzadeler 8 Eylül, Manisaspor, Horozköy Gençlik, Murat Germen, Manisa FK, Manisagücü ve Manisa Esnaf takımları ile mücadele

edecek olan Yunusemre Belediyespor ilk maçını 16 Ekimde Horozköy Gençlik ile yapacak. Takım ligde iddialı olurken; ilk haftanın maç programı şöyle: Ş.Sekiz Eylül-Manisaspor, Horozköy Gençlik-Yunusemre Belediyespor, M.Germen-M.Esnaşpor.

■ Haber Merkezi



Salihli filede İnegöl'e set vermedi: 3-0

Salihli Belediyespor Voleybol Takımı, evinde oynadığı ligin açılış maçında İnegöl Voleybol Gençlik Spor Kulübü'nü 3-0 yenerek taraftarlarını sevindirdi.

Türkiye Bayanlar Voleybol 2. Lig 2. Grub'ta Salihli'yi genç oyuncular ile temsil eden Salihli Belediyespor Bayan Voleybol Takımı, sezonun ilk maçında İnegöl Voleybol Gençlik Spor Ku-

lübü ile karşılaştı. Atatürk Spor Salonu'nda oynanan maçın ilk setini 26-24 alan Salihli sultanlar, ikinci seti 25-16 ve son seti de 25-11 olarak 3 puanı sahibi oldu.

Karşılaşmayı kazanan genç oyuncuları ve teknik heyeti kutlayan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Bu sene ligde alt yapı oyuncularımızdan oluşan genç bir takım ile mücadele ediyoruz. Ligin açılış maçını canla

başla mücadele ederek kazanan tüm oyuncularımızı ve onlara güvenen teknik heyet ile Belediyemizin Yönetimini tebrik ediyorum. Salihli Belediyespor Bayan Voleybol Takımımıza, yeni sezonda başarılar diliyorum" dedi.

Karşılaşmayı, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Belediyemizin Yönetimi ile taraftarlar izledi.

■ İHA

AMATÖR SPOR HAFTASI OKÇULUK, MUAYTHAI VE MASA TENİSİ İLE SON BULDU



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından düzenlenen Amatör Spor Haftası etkinliklerinde, Okçuluk, Muaythai ve Masa Tenisi İl Birinciliği Turnuvaları gerçek-

leştirildi. Olimpik Spor Kompleksi'nde düzenlenen Yıldızlar, Gençler, Büyüklükler Okçuluk Turnuvası'nda 30 sporcu mücadele etti. Çok Amaçlı Spor Salonu'nda yapılan Masa Tenisi Turnuvası'nda ise Veteranlarda 8, Genç-

lerde 25, Yıldızlarda 10, Küçüklerde 11 sporcu olmak üzere toplamda 54 sporcu yarıştı. Muaythai Turnuvası ise Akhisar ve Şehzadeler'de düzenlendi. Akhisar'da Üst Gençler ve Büyüklükler müsabakalarına 24 sporcu katılır-



ken, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Boks Salonu'nda yapılan Yıldızlar ve Gençler müsabakalarına ise 54 sporcu katıldı. Amatör Spor Haftası'nı bu yıl da dolu dolu geçirdiklerini belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlü Yunus Öztürk, "Turnuvalara katılan sporcularımızı mücadelelerinden ve centilmenliklerinden ötürü tebrik ediyorum, etkinliklerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ



Akhisar'da ilk kez açık havada Muaythai gösterisi yapıldı

Akhisar Belediyesi'nin destekleri ile Akhisar'da ilk kez açık havada kurlan ringde Muaythai etkinliği düzenlendi.

Amatör Spor Haftası dolayısıyla, Akhisar Belediyesi'nin destekleriyle Akhisar Arena Spor Kulübü'nün girişimleriyle hayata geçen Akhisar Muaythai Şampiyonası, Manisa ve ilçelerinden spor kulüplerinin katılımıyla hayata

geçti. Belediye yanındaki otopark alanına kurlan ringde gerçekleşen müsabakalar, Akhisarlılar tarafından büyük ilgi gördü. Gösteriyi izlemeye gelen vatandaşlar, Akhisar Belediyesi Hizmet Binası yanındaki otopark üzerinde kurlan ringe çıkan

sporculara müsabaka boyunca tezahüratlarda bulunup destek verdi. Uzakdoğu dövüş sporu olarak bilinen Muaythai programına Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkanı Şakir Bayramoğlu, günün anısına Muaythai sporuna ve Türk sporuna vermiş olduğu desteklerinden dolayı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya plaket takdim ederek teşekkür etti. Bayramoğlu, seneye yapılacak Muaythai Türkiye Şampiyonası'nın Akhisar'da yap-

mayı planladıklarını dile getirdi. Akhisar'ı tüm Türkiye'ye tanıtmak için her alanda çalışma yaptıklarını değinen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Amatör Spor Haftası dolayısıyla, Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkanı Şakir Bayramoğlu ve spor kulüplerimizin katılımı ile Akhisar Muaythai Şampiyonası'nı gerçekleştirdik. Akhisar'ımızı spor, tarım, sanayi ve turizm açısından marka bir şehir yapmak, tüm Türkiye'ye ta-

nitmek istiyoruz. Bugün gerçekleştirdiğimiz etkinliğimiz de bunlardan birisiydi. Seneye yapılması planlanan Türkiye Muaythai Şampiyonası'nı da şehrimizde yapılması için talepte bulduk. Bu sayede Türkiye'nin her şehriden insanlar müsabakaları izlemek için şehrimize gelecek. Etkinliğimizi izlemeye gelen halkımız başta olmak üzere, antrenörler, hakemler ve sporculara emeklerinden dolayı çok teşekkür ederim." ■ ÖZCAN ÖZKAN

Trapçılar 'Salihli Güz Kupası'nda yarıştı

Salihli Belediyesi ve Salihli Avcılar Kulübü Derneği işbirliğinde düzenlenen Trap Güz Kupası, Türkiye'nin yedinci Ege Bölgesi'nin en büyük Salihli Trap Skeet Atış Poligonu'nda gerçekleştirildi.



Salihli Belediyesi ve Salihli Avcılar Kulübü Derneği işbirliğinde, Trap Skeet Atış Poligonu'ndaki turnuvada kıyasıyla mücadele eden sporcular, süper ve amatör kategorilerinde dereceye girmek için yarıştı. Geç saatlere kadar devam eden atışlar so-

munda süperler kategorisinde 1. Adnan Aksürek, 2. Hasan Demir ve 3. Adnan Uluçök, amatörler kategorisinde 1. Yavuz Karaduman, 2. Cengiz Güner ve 3. Selim Aydoğan oldu. Dereceye giren sporculara ödülleri, Belediye Başkanı Zeki Kayda,

Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Manisa İl Temsilcisi Mehmet Palabıyık, Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Salihli Avcılar Kulübü Derneği Başkanı Yaşar Çetin tarafından verildi. Salihli Avcılar Kulübü Derneği Başkanı Yaşar Çetin, Türkiye'nin yedinci Ege Bölgesinin en büyük Trap Skeet Atış Poligonu'nda düzenlenen Trap Güz Kupasına verdiği katkılardan dolayı Başkan Zeki Kayda'ya tüm atıcılar adına teşekkür etti. Uluslararası standartlara sahip olan trap skeet atış poligonunda trap güz kupasına ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıkla-



rını belirten Başkan Kayda, "Salihli'de bin 800 üyesi bulunan dernek üyelerimiz ile milli atıcılarımız ve sporcularımıza hizmet verecek olan poligonumuz aynı zamanda uluslararası yarışmalara da ev sahipliği yapıyor. Salihli'mizin tanıtımına önemli katkılar sağlayan atış poligonumuz, ülkemize, Manisa'mıza, Salihli'mize, Salihli Avcılar Kulübü Derneğimize hayırlı olsun" dedi. ■ İHA

8 EYLÜL STADI MODERNLEŞECEK



Tevfik Laf Tesisi Cafe 236'da düzenlenen etkinliğe Vali Deniz'in yanı sıra Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Manisa ASFK Başkanı Erol Timur, TÜFAD Manisa Şube Başkanı Özen Şenoğlu katıldı. Yılda ortalama 300 maçın oynandığı 8 Eylül Stadi için proje hazırlandı. Proje kapsamında bakanlığın destekleriyle modern bir tribün, soyunma odaları ve kulüpler için odalar yapılacak.

Sporun ruhunda amatör bir ruh olduğunu kaydeden Vali Deniz, herkesin amacının spor yapmak olduğunu belirtti. "Büyükler spor yapın ki gençler de spor yapın" diyen Vali Deniz, "Kulüp başkanlarımızın çoğu ceplerinden harcamaya yapıyor. Kulüp başkanlığı zor iştir, gönül işidir, sevda işidir,

gençlerimize, geleceğimize yapilan her hizmet güzeldir. Ama spora yapılan yatırım daha güzeldir" dedi.

ALTYAPI VE TESİSLEŞME İLK SIRADA

Alt yapıya, tesisleşmeye önem vermek zorunda olduklarını açıklayan Vali Deniz, her alanda alt yapının, tesisleşmenin gelişmesi gerektiğini dile getirdi. Spor şehri Manisa sloganıyla yola çıktıklarını belirten Deniz, "Okul bahçelerimizi, spor tesislerimizi iyileştirmeye çalışıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın Manisalı olması bizlere büyük katkı sağlıyor. Futbol sahaları, kapalı spor

Manisa Valisi Ahmet Deniz Amatör Spor Haftası kapsamında Manisa'da amatör takım temsilcileriyle bir araya geldi. Yılda ortalama 300 maçın oynandığı 8 Eylül Stadi için proje hazırlandı. Proje kapsamında bakanlığın destekleriyle modern bir tribün, soyunma odaları ve kulüpler için odalar yapılacak.

salanları yapılacak" diye konuştu.

2020 OLİMPİYATLARI ÖNEMLİ

Manisa'da amatör kulüplerinin en çok maç oynadığı 8 Eylül Stadi'nde yenileme çalışmalarının olacağını vurgulayan Vali Deniz, "Modern bir tribün, soyunma odaları ve kulüplerimizin kullanacağı 16 odayı kapsayan bir proje hazırladık. İhtiyaç olan yerlere yeni sahalara yapmayı düşünüyoruz. Bize düşen görev gençlerimizi sağlıklı yetiştirmektir. Yetenekli sporcularımızı keşfedelim. Millî sporcular

yetiştirelim Manisa'mızı, ülkemizi temsil etsin. Dünya Aerobik Jimnastik Şampiyonası'nda sporcularımız göğsümüzü kabartıp ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandırdılar. Sayın Cumhurbaşkanımızın 2020 olimpiyatlarına hazırlama projesi var biliyorsunuz. 7-8 yıl önce faaliyete geçen bu projenin meyvelerini yeni yeni görmeye başlıyoruz. Spor ülkelerimizin tanıtımı için de çok önemli. Birçok ülkeyi futbol sayesinde tanıyoruz. İnşallah ülkemizde farklı branşlarda dünya çapında sporcular çıkar. Şampiyon olup ay yıldızlı

bayrağımızı dalgalandırırız. Biz istiyoruz ki bu sporcular arasında Manisa'mızdan da sporcular olsun." diye konuştu.

KÜFÜRE YER YOK

Fırsat buldukça amatör maçlara gideceğini söyleyen Vali Deniz, futbol sahalarında çok sayıda şiddet olaylarının olmamasından dolayı mutlu olduklarını kaydederek, "Ben valilik yaptığım yerlerde sporun her türlüüne destek olmaya çalışıyorum. Spor olan hiçbir yerde asla küfre izin vermiyorum. Cezalar konusunda da acımasızım. Manisa bu anlamda sınırlı bir yerde değil. Olması gereken de bu. Futbol sahalarında bir senlik havasında, festival havasında maçların izlenmesi lazım. Kulüp başkanlarından ricam burası Manisa burada küfür yok diyelim. Hiçbir yerde olmaması lazım. Küfür bizim toplumuza hiç yakışmıyor" dedi. ■ ÖZKAN ÖZKAN



YUNUSEMRE'DE OT TEMİZLEME ÇALIŞMALARI

Yunusemre Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçede seyahat esnasında vatandaşların görüş mesafesini rahatlatmak ve su taşkınıklarını önlemek amacıyla kaldırımlarda temizleme ve ot biçme çalışması gerçekleştiriyor.

Yunusemre Belediyesi, mahallelerde vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla çalışmalarda bulunmaya devam ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Barbaros, Spil, Atatürk ve Akgedik mahallelerinde kaldırımlarda ve yol kenarlarında ot temizleme

çalışması yapıyor. Çalışmalara ilişkin bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Barbaros, Spil, Atatürk mahallelerimize bağlantı yollarında vatandaşlarımızın seyahat esnasında görüş mesafelerini rahatlatmak, su taşkınlarını önle-

mek için derelerin ve Akgedik Mahallesinde bulunan TOKİ yolu üzerindeki kaldırımların temizlik, ot biçme çalışmaları gerçekleştiriyor. Ulaşımı kolaylaştırmak için diğer mahallelerimizde de çalışmalarımızı yoğunlaştıracağız" dedi.

■ HABER MERKEZİ



www.devasaglik.com.tr

deva tip merkezi

Randevu : 0(236) 231 91 91

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği